
Uchwała Nr  170/946/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 8 listopada 

2023r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 148/849/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„§ 9 pkt 19. Audytor wewnętrzny AW”; 

2. po § 31 dodaje się § 31a w brzmieniu: 

„§ 31a Audytor wewnętrzny, do którego podstawowych zadań należy:  

1) opracowanie rocznego planu audytu wewnętrznego oraz sprawozdania z 

jego wykonania; 

2) przeprowadzanie zadań audytowych objętych planem audytu poprzez 

badanie kontroli zarządczej i obiektywną ocenę jej adekwatności, 

efektywności i skuteczności; 

3) przeprowadzanie czynności doradczych służących ocenie sposobu 

wdrożenia zaleceń, zawartych w sprawozdaniu z zadania audytowego; 

4) wykonywanie czynności doradczych oraz składanie wniosków mających na 

celu usprawnienie funkcjonowania Starostwa i powiatowych jednostek 

organizacyjnych. 

3. załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach „Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy Szawkało, Jan 

Markiewicz  


